
quinta-feira, 28 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

ERRATA TERMO DE RATIFICAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATO 

O  MUNICÍPIO  DE  BARRA  DO  MENDES,  BAHIA,  comunica  aos  interessados  que  no  ato  da 

elaboração e da Publicação do Resultado do Pregão Presencial nº PP‐026‐2022, publicada no 

Diário Oficial  do Município,  sexta‐feira,  08  de  julho  de  2022  |  Ano VIII  ‐  Edição  nº  00814  | 

Caderno 1. 

No ato da inclusão do material para publicação, foi anexado arquivo com informações erronias 

quanto ao objeto do termo, portanto: 

 

ONDE SE LÊ: 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL PP‐026‐2022 

O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial para registro 

de Preços nº 026‐2022, Objetivando a contratação de empresa especializada para eventual contratação 

de locação de mão de obra com a finalidade de execução e manutenção da infra estrutura, para atender 

diversas secretarias neste município de Barra do Mendes/BA, julgado em 31/05/2022, que teve o seguinte 

resultado:  888  CONSULTORIA  E  GESTÃO  LTDA,  CNPJ:  14.583.828/0001‐24  como  vencedora.  Barra  do 

Mendes ‐ BA, em 31 de Maio de 2022. – Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro. 

 

LEIA SE: 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL PP‐026‐2022 

O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial para registro 

de Preços nº 026‐2022, Objetivando a contratação de empresa especializada para eventual contratação 

de locação de mão de obra com a finalidade de execução e manutenção da infra estrutura, para atender 

diversas secretarias neste município de Barra do Mendes/BA, julgado em 31/05/2022, que teve o seguinte 

resultado: BRUNO BATISTA CASTRO, CNPJ: 20.643.817/0001‐95, vencedora dos Lotes 04, 05, 06, 07, 08 e 

09; AVANT SERVIÇOS  INTEGRADOS LTDA, CNPJ: 41.187.368/0001‐98, vencedora do Lote 03; EVERTON 

FELIPE MACHADO EIRELI, CNPJ: 13.292.734/0001‐33, vencedora dos Lotes 01 e 02. Barra do Mendes ‐ BA, 

em 31 de Maio de 2022. – Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro. 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67BFF553B9855D4BE7CB6FC067A4E28


		2022-07-28T11:25:10-0300




